03.07.2023, 55
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Н. А. Чикина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Н. Бурова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. С. Аладьин
(И.О. Фамилия)

О. А. Абаимова
(И.О. Фамилия)

И. А. Азовцева
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Белова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Бурова
(И.О. Фамилия)

С. В. Дубков
(И.О. Фамилия)

Г. Ю. Ермакова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Кадина
(И.О. Фамилия)

С. А. Калинина
(И.О. Фамилия)

Е. Э. Климычева
(И.О. Фамилия)

М. П. Козлова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Колесова
(И.О. Фамилия)

Т. И. Коровкина
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Костарева
(И.О. Фамилия)

А. И. Кутянов
(И.О. Фамилия)

Г. М. Манакова
(И.О. Фамилия)

А. В. Матюшин
(И.О. Фамилия)

И. В. Негомедзянова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Новопольцев
(И.О. Фамилия)

Э. С. Осокина
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Пальчун
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Погодина
1

(И.О. Фамилия)

О. А. Родина
(И.О. Фамилия)

В. В. Солнцев
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Соловьев
(И.О. Фамилия)

Т. И. Суханова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Тимофеева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Тутин
(И.О. Фамилия)

А. А. Фоголева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Чикина
(И.О. Фамилия)

О. А. Чучина
(И.О. Фамилия)

Т. М. Шурыгина
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Якушева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абрамовская Ксения Дмитриевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Агафонова Елизавета Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Аратская Екатерина Вениаминовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Аушева Айна Мехтиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Баранова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Барулин Дмитрий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Башкова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Борисова Вера Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Борисова Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бритов Михаил Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Булдина Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бушуева Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Быкова Кристина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ваганова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Варламова Софья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Васильева Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Везбердева Лидия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Воробьева Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Воробьева Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Воронина Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Вязникова Варвара Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Вяхирева Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гаврилушкина Виолетта Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гасанова Наида Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Геворкян Мелине Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гиева Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Голова Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Головина Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Горохова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гудкова Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Давыдова Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дивеева Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Духненко Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дыдыкина Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

3

Егорова Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Егорская Анастасия Тимофеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Елагина Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Еремина Светлана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ершова Эльвира Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Железнов Алексей Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Желобаева Светлана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Живулин Павел Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Калашникова Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Каплан Кирилл Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Карзанова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кильдишева Нина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кипелова Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Киргетова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Киринчук Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Козырева Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Колесова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Колядина Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Конкина Севара Улугбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Коносов Николай Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Котихина Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кошелева Мария Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Куликова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Курбанова Зайнаб Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Куринов Игорь Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Курылева Олеся Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

4

Любезнова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мамедова Сабина Имрановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Маслова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Махмутова Эльмира Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Медведев Андрей Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Милашина Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мироненко Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Миронычева Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мирошников Владислав Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Михеева Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Москаленко Максим Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Музоваткина Александра Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Насирли Шамс Расим кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Насирли Элнур Сурхай оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Наумова София Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Непчелина Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Никитин Даниил Артемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Никитина Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Новожилова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Одинокова Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Осипова Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Панина Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Папертева Ангелина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Погорелова Ксения Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Подшивалов Алексей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Попов Николай Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

5